Pasiekimai 2008-2009 m.m.
2008-2009 m. m. rugsėjo 1 d. mokslą pradėjo 271 mokinys. Per mokslo metus išvyko 2 mokiniai – iš 5 ir 7 klasių vienos šeimos gyventi į vaikų globos namus. Mokslo metus užbaigė 269 mokiniai. Perkelti į aukštesnę klasę arba užbaigė mokyklą visi 269 mokiniai. Tik vienas mokinys (5 klasės) po papildomų darbų. Visi kiti patenkinamais įvertinimais. Manau, kad tegiamos įtakos  turėjo dalykų mokytojų, klasių auklėtojų, ypač 6,7,8,9,10, 11,12 kl, socialinės pedagogės sutelktas dėmesys klasei ir kiekvienam vaikui atskirai, jo problemoms, socialinei ir pedagoginei pagalbai.Taip pat mokinių vertinimo sistema, kontrolinių darbų tvarkaraščiai. Reikia išspręsti 11,12 klasių kontrolinių darbų tvarkaraščių problemą. Pagal mokyklos mokinių skatinimo sistemą šiuos mokslo metus baigė 33 pirmūnai. Po pirmo pusmečio per pavasario atostogas pirmūnai buvo apdovanoti nemokama kelione į pajūrį, žiemos sodą Kretingoje ir filmą Klaipėdoje. Mokslo metų pabaigoje apdovanoti Pirmūnų pažymėjimais.

 Pradinio išsilavinimo pažymėjimus gavo 17 ketvirtokų.

 Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavo visi 34 dešimtokai, 33 dešimtokai (97 % )dalyvavo PUP patikrinime.(Lietuvoje 2008 m.dalyvavo 84 %)
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai:

	
	Mok. sk.
	Dalyvavo patikrinime
	Neišaikė
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Matematika
	34
	33
	4
	8
	6
	3
	2
	2
	4
	4

	Lietuvių (gimt. k.)
	34
	32
	-
	2
	4
	4
	8
	3
	6
	5


19 iš jų tęsia mokslą Kulių vidurinėje mokykloje 11 klasėje,  15   – profesinėse mokyklose. Tačiau kas mūsų laukia kitais metais? Ar iš tiesų iš šių metų dešimtokų nesusidarys 15 mokinių, norinčių ir galinčių mokytis 11 klasėje? Ką mes galime? Numatoma, kad pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai taps privalomi, darbų vertinimą organizuos  savivaldybės įsteigtuose centruose, neišlaikiusiems bus iki einamųjų metų rugsėjo organizuojama pakartotinė sesija. Neišlaikiusieji galės mokytis išlyginamosiose klasėse ir laikyti pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimus po metų. Toks yra planas. ( LR Švietimo ir mokslo ministro 2008 gegužės 30 d ISAK-1568.) Ar jis įsigalios nuo šių mokslo metų – neaišku.

 Brandos atestatus gavo visi 18 abiturientų, iš jų 1- su pagyrimu.

Valstybinių brandos egzaminų rezultatai :
	Egzaminas
	
	2007m.

(28 abiturientai)
	2008 m. 

(20 abiturientų)
	2009m.

(18 abiturientų)
	Rajone2009m
	2008 m. 

(20 abiturientų)

	Lietuvių k. 


	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90 
	28

22(79%)

14(64%)

-
	14

12(86%)

7(58%)

1(8%)
	17

12(70,6%)

6(50%)

1
	311

95%
51%
100 balų -3mok
	14

12(86%)

7(58%)

1(8%)

	Lietuvių k.

interpretacija 
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90
	3

3(100%)

1(33%)

-
	(Vienas lietuvių k. egzaminas)
	-
	-
	(Vienas lietuvių k. egzaminas)

	Anglų k.
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90
	19

18(95%)

4(22%)

-
	12

8(66,6%)

2(25%)

-
	7

7(100%)

3(43%)
	161

93%
43%
100balų -1mok
	12

8(66,6%)

2(25%)

-

	Rusų k.
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50    Išlaikė virš 90
	1

1(100%)

-

-
	1

1(100%)

-
	nesirinko
	
	1

1(100%)

-

	Istorija
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50   Išlaikė virš 90
	13, laikė 12

11(92%)

3(27%)

-
	8

8(72,7%)

2(25%)

-
	4

4(100%)

3(75%)
	146

96%
53%
100 balų-2
	8

8(72,7%)

2(25%)

-

	Matematika
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90
	17

16(94%)

3(19%)

1(6%)
	11

8(72,7%)

3(37,5%)

-
	10

9(90%)

5(56%)

-
	223

90,6%
46%
100balų-3mok
	11

8(72,7%)

3(37,5%)

-

	Fizika
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90


	4

4(100%)

3(75%)

1(6%)


	5

5(100%)

3(60%)

-
	3

3(100%)

2(67%)
	46

98%
40%
100balų-
	5

5(100%)

3(60%)

-

	Biologija 
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50 

Išlaikė virš 90
	6

6(100%)

2(33,3%)

-
	4

4(100%)

1(25%)


	4

4(100%)

2(50%)
	71

93%
53%
100 balų-2mok
	4

4(100%)

1(25%)



	Chemija
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50    Išlaikė virš 90
	2

2(100%)

-

-
	3
2(66,6%)

1(50%)

	5
5(100%)
2(40%)

	41

100%
46%
	3
2(66,6%)

1(50%)


	Informatika 
	Rinkosi

Išlaikė

Išlaikė virš 50    Išlaikė virš 90
	–
	-
	
	
	-


Pereitais metais neišvengta blaškymosi pereinant iš dalyko į dalyką, iš lygio A į B ir atvirkščiai, neįvertinant savo galimybių renkantis egzamino lygį – valstybinį ar mokyklinį laikyti. Turėdami galimybę neišlaikytą valstybinį egzaminą perlaikyti mokykliniu lygiu pakartotinės sesijos metu, abiturientai rinkosi valstybinius ne taip atsakingai, tikėdamiesi, o gal pasiseks. Kai kuriems taip ir atsitiko. Mokymosi dalykus, jų lygius vidurinio ugdymo programai įgyvendinti moksleiviai renkasi baigdami 10 klasę Kartais 11-12 klasių mokiniai ir mes patys pamanome, kad jie juk suaugę ir patys atsako už save, bet pereitų metų pavyzdžiai(ypač 1) byloja ką kita. Sutelkta pedagoginė pagalba padėjo sėkmingai pasirinkti, išlaikyti egzaminus ir įstoti į aukštąją mokyklą. Reikia stiprinti abiturientų pasirinktų dalykų mokymosi motyvaciją, tikslingą egzaminų pasirinkimą pagal pasirinktas studijų kryptis nuo pat mokslo metų pradžios. Nuo šių mokslo metų abiturientų laukia pokyčiai ezaminų srityje.(iš dokumento)

           Informaciją karjeros planavimui teikia PIT konsultantė Laima Kniukštienė, į pilietinį ugdymą 10 klasėje integruotas karjeros planas- projektas, kurį sėkmingai vykdo direktorė. 

           Iš 18 abiturientų 17 įstojo į aukštąsias mokyklas – 94  % (  13  – į universitetines- 76 %, kiti į kolegijas),  1– nesimoko. 12 įstojo į valstybės finansuojamas vietas, 5 –į mokamas(2 į kolegijas, 3 –į universitetus) Pagal žurnalo ,,Veidas“ sudarytą mokyklų reitingavimo sistemą, kuri remiasi abiturientų stojimo į aukštąsias mokyklas pirmu pasirinkimu, mūsų mokykla yra 243 vietoje (pernai – 50 vietoje) iš daugiau kaip 500 respublikos vidurinių mokyklų ir gimnazijų.(iš rajono mokyklų - II vietoje.) 

         
Mokykloje visiško integravimo būdu buvo ugdomi 21 specialiųjų poreikių mokinys pagal PPT išvadas. Juos ugdo dalykų mokytojai ir specialioji pedagogė. 1 iš jų buvo mokomas namuose Iš motinystės atostogų gegužės mėnesį grįžo logopedė. Kalbos ir kitų  komuunikacijos sutrikimų turinčių mokinių mokykloje net 28. Tačiau ne visų šių mokinių tėvai sutiko, kad jų vaikams būtų teikiama logopedinė pagalba, motyvuodami tuo, kad liko trumpas laikotarpis mokytis(nuo gegužio mėn) iki mokslo metų galo. 

                      Ugdymo procesą papildo neformalusis ugdymas . Tai  13  būrelių ir kolektyvų. Kai kurių iš jų veikla išsiplėtė už mokyklos ribų, tęsėsi vasarą.. Tai merginų choras, šaulių būrelis, geologų būrelis ,,Kūliai’, literatų būrelis ,,Metafora’’, stalo teniso būreliai. Visų būrelių veikla – tai ne tik mėgstama veikla, pasiekimai,  bet ir užimtumas,  prevencija.  

         
Pereitais mokslo metais dalykų mokytojai buvo tiesiog priversti dalyvauti seminaruose, ruošiantis dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį. Iš viso mokytojai vyko 99 dienas, daugumą pravedę savo pamokas, tačiau ar visi dalyvavusieji patenkinti seminarų kokybe, ar jų laikas tikslingai išnaudotas – lieka neatsakytas klausimas.
	Klasė
	2008-2009 m.m. pirmūnai 

	5
	1

2
	Domantas Vagonis

Daiva Alčauskytė

	6
	3
4
	Milda Pieškutė 
Žydrūnė Idzelytė

	7
	5
6
7

8
	Benas Lakštutis 

Raminta Vitkutė 

Evelina Šiaulytė 
 Laurynas Viršilas

	8
	9
10
11
12
13
14
15
	JurgitaBrauklytė – vien dešimtukais
Linas Daukintis

Artūras Šedys 

Toma Žviliūtė 

Simona Žviliūtė 

Agnė Noreikaitė 

Viktorija Kononovaitė 

	9
	16
17

18
	LaimonasPozingis 

Donata Liutikaitė 
Laima Urnėžaitė

	10a
	19
	Rasa Alčauskytė 

	10b
	20
21
22
23
24
25
26
27
	Andrius Petrauskas 

Monika Viršilaitė 

Aurelija Jocytė 

Agnė Budvytytė

Giedrė Budvytytė 

Salomėja Vagnoriūtė 

Kristina Beržanskytė

Indrė Mockutė

	11
	28
29
30
31
32
	Šarūnas Mačiulaitis 

Edgaras Narkevičius 

Alvydas Šlyžius 

Simona Viršilaitė 

Erika Keršytė

	12
	33
	Giedrė Stuopelytė  


Šarūnas Mačiulaitis 11 kl 

       Rajono fizikos olimpiadoje užėmė I-a vietą. Mokytoja O Greviškytė
       Rajono chemijos olimpiadoje  - I-ą vietą;Mokytoja V.Mačiulaitienė
       Rajono matematikos olimpiadoje –III-ą vietą;Mokytoja D.Pušinskienė
       Kauno Technologijos universiteto organizuojamo akademiko Jono Janickio chemijos konkurse vienuoliktų klasių grupėje užėmė II- vietą;
      47-ojoje Lietuvos mokinių respublikinėje chemijos olimpiadoje už gerą teorinių ir eksperimentinių užduočių atlikimą pelnė Pagyrimo raštą, pasirašytą Švietimo ir mokslo ministro;
       57- ojoje Respublikinėje Lietuvos mokinių fizikos olimpiadoje už gerą uždavinių sprendimą pelnė Pagyrimo raštą;
       Mokosi  respublikinėje ypatingai intelektualiai gabių mokinių mokykloje ,,Fizikos olimpas“

Milda Pieškutė 6 kl –Rajono matematikos olimpiadoje –I-ąją vietą. Mokytoja J. Černevičienė

        Respublikinėje matematikos olimpiadoje Šiauliuose

        Tarptautiniame ,,Kengūros“ konkurse pateko į rajono geriausių dešimtuką

         Lenkijos – Lietuvos dailės darbų konkurse – padėkos raštas. Mokytoja R.Paulauskienė
Martynas Negreckis 7 kl - Tarptautiniame ,,Kengūros“ konkurse pateko į rajono geriausių dešimtuką. Mokytoja J. Černevičienė
Dovilė Žilytė - Tarptautiniame ,,Kengūros“ konkurse pateko į rajono geriausių dešimtuką. Mokytoja J. Černevičienė
Jurgita Brauklytė 8 kl - ,,Kengūros“  konkurse pateko į rajono dešimtukąMokytoja D. Pušinskienė
Iš viso tarptautiniame matematikos konkurse ,,Kengūra“ dalyvavo 78 mokiniai.
Salomėja Vagnoriūtė 10b kl – stalo teniso įvairiose varžybose II,I,I, I, I vietos.  Mokytojas L.Pečkauskas. Rajono lengvosios atletikos spartakiadoje I-ą vietą .Mokytoja S.Rimkuvienė

Giedrė Budvytytė 10b - Rajono lengvosios atletikos spartakiadoje II-ą vieta. Mokytoja S.Rimkuvienė
Martynas Saudargas 11 kl – rajono moksleivių kroso varžybose I-a vieta. Mokytoja S.Rimkuvienė
Audronė Kulešaitė 6 kl– Lietuvos sunkiosios atletikos čempionate rovimo ir stūmimo pratimuose- II vieta

Rimvydas Šiaulys 10a kl –stalo teniso varžybose I,I, II, III vietos 

Audrius Jankevičius 10b kl - stalo teniso varžybose I vieta..
Evaldas Šiaulys 10a kl - stalo teniso varžybose I vieta . 
Sigita Metrikytė 12 kl - stalo teniso varžybose I, II, III vietos. 
Sandra Šaltupytė 10a kl - stalo teniso varžybose I vieta. 
Laura Valužytė 4 kl - stalo teniso varžybose III vieta. 
Algimanta Vaitkutė - stalo teniso varžybose III vieta.
 Rugilė Kutytė - stalo teniso varžybose III vieta.
Merginų stalo teniso komanda rajono varžybose I vieta, vaikinų komanda –I vieta, mergaičių – IIIvieta.
Stalo tenisininkus treniruoja mokytojas L.Pečkauskas.
Egidijus Narkus -         Lenkijos – Lietuvos dailės darbų konkurse – padėkos raštas. Mokytoja R Paulauskienė.
Konkurso ,,Mano verslas“ dalyvės –Loreta Dirvonskaitė,Rimantė Lukošiūtė, Vitalija Pušinskytė .Mokytoja J.Černevičienė.
J.Brauklytė , T.Žviliūtė, M.Jurgulytė 8 kl – respublikiniame rašinių konkurse- ,,Kova prieš AIDS“

S.Žviliūtės 8 kl rašinys Lietuvos tūkstantmečio vardo paminėjimo proga organizuotoje veiksmo savaitėje Vilniuje. Mokytoja R.Damulienė.
M.Jurgulytė 8 kl – dalyvavo tarptautiniame epistolinio rašinio konkurse, respublikiniame filologų konkurse. Mokytoja R. Damulienė.
Literatų būrelio  ,,Metafora‘‘narės- prevencijos projekte apdovanotos Diplomu už kūrybiškumą.
MERGINŲ  CHORAS sėkmingai dalyvavo Lietuvos tūkstantmečiui skirtoje dainų šventėje Vilniuje. Vadovė G.Idzelienė.
Eimantas Simėnas ir Paulius Lygnugaris,
Ieva ir Milda Pieškutės –Telšių apskrities Žemaitijos šaulių 8- osios rinktinės meno kolektyvų pasirodyme – II vieta

Mantė Šlušnytė ir Martynas Mikalauskas9 kl– rajono konkurso ,,Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“dalyviai
Paulius Lygnugaris  konkurse,,Jūros fanfaros‘ –I vieta. Meno mokykla

2008-2009 m.m.  METŲ NOMINACIJOS

Metų pasiekimas – Šarūnas Mačiulaitis

Metų sportininkas – Salomėja Vagnoriūtė

Metų dainininkas – Eimantas Simėnas

Metų žygdarbis -  Algirdas Kniukšta

                              Markas Gargun

Metų talentas – Edgaras Narkevičius

Metų atradimas – Rimantė Lukošiūtė

Metų  konstruktorius – Viktoras Vaitkus

Metų muzikantas -  Paulius Lygnugaris

